godine, na prijedlog Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice, Vlada 
Zeničko-dobojskog kantona na 145. sjednici održanoj dana 01.06.2018. godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobravaju se Kožul Luki iz Galovca b.b., općina Maglaj, sredstva u iznosu od 4.500,00 

KM (slovima: četirihiljadeipetstotina konvertibilnih maraka), na ime pomoći za završetak radova na 
obiteljskoj stambenoj jedinici, oštećenoj u toku ratnih dejstava, a u svrhu održivog povratka. 

II. 
Sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za